エッペンドルフ・ハイマック・テクノロジーズ株式会社

東京セールスオフィス

101-0031

東京都千代田区東神田2-5-12

龍角散ビル 3F

TEL: 0120-024-125

営業部

中部セールスオフィス

450-0002

名古屋市中村区名駅2-28-9

名駅ブライトビル4F

TEL: 0120-024-125

大阪セールスオフィス

541-0053

大阪市中央区本町2-1-6

堺筋本町センタービル14F

TEL: 0120-024-125

福岡セールスオフィス

812-0015

福岡市博多区山王1-17-32

フェイズ・インネクスト山王105

TEL: 0120-024-125

                                         2025年 4月吉日

 お客様各位

エッペンドルフ・ハイマック・テクノロジーズ株式会社

東京セールスオフィス

サービス部

遠心機本体製品保証のご案内

平素より格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今般、弊社製品の遠心機本体製品保証について、以下の通りご案内致します。

記

【製品保証のご案内】

誠に勝手ながら遠心機本体への保証書添付は2023年をもちまして終了致しました。

製品保証の開始日を、お取扱店様がお客様向けに発行する納品書へ記載する日付と致します。

2024年1月以降、ご購入の各製品の保証年数および保証規定につきましては、下記をご参照ください。

製品保証年数

標準保証年数は以下の通りです。

分類 対象製品 保証年数

遠心機 5910 Ri 3年

MiniSpin ® / MiniSpin ® plus

5418 R / 5420 / 5425 / 5425 R / 5430 / 5430-P / 5430 R /

5430 R-P / 5702 / 5702-P / 5702 R / 5702 R-P / 5702 RH

5305（遠心濃縮機）

CP100NX / CP90NX / CP80NX

CS150NX / CS150FNX / CS120FNX / CS100FNX

CR30NX / CR22N / CR21N / CR7N

CT18R / CF18R / CF18RS /CF5RE / MC450

1年

(次頁へ続く)

(1/2)

エッペンドルフ・ハイマック・テクノロジーズ株式会社

東京セールスオフィス

101-0031

東京都千代田区東神田2-5-12

龍角散ビル 3F

TEL: 0120-024-125

営業部

中部セールスオフィス

450-0002

名古屋市中村区名駅2-28-9

名駅ブライトビル4F

TEL: 0120-024-125

大阪セールスオフィス

541-0053

大阪市中央区本町2-1-6

堺筋本町センタービル14F

TEL: 0120-024-125

福岡セールスオフィス

812-0015

福岡市博多区山王1-17-32

フェイズ・インネクスト山王105

TEL: 0120-024-125

（前頁からの続き）

保証規定

1. 取扱説明書、本体貼付ラベル等の注意書に従った場合のみ保証致します。

2. 保証期間内に故障して修理をお受けになる場合には、ご購入時の納品書を添えて、お買上げの販売店に

ご依頼ください。

3.  遠心機のローターは表の保証年数とは異なります。詳しくは最寄りの弊社営業所へお問合わせいただくか、

ローターの取扱説明書をご参照ください。

4. 保証期間内であっても下記に該当する場合は保証致しません。

a. 使用上の誤り及び不当な修理や改造による故障及び損傷

b. お買上げ後の落下、移動または輸送による故障及び損傷

c. 火災、地震、水害、落雷、その他の天災地変、異常電圧による故障及び損傷

d. 取扱説明書に記載の目的以外に使用された場合の故障及び損傷

5.  無償修理対応は日本国内においてのみ有効です。

6.  保証期間内に1度だけ注文できる1年間延長保証の有料オプションを用意しています。

7.  保証年数経過後の修理、保守用性能部品の保有期間等についてご不明な点がございましたら、お買上げの

販売店又はエッペンドルフ・ハイマック・テクノロジーズ株式会社の最寄りの営業所にお問合わせください。

以上

(2/2)

	保証規定
	1. 取扱説明書、本体貼付ラベル等の注意書に従った場合のみ保証致します。
	2. 保証期間内に故障して修理をお受けになる場合には、ご購入時の納品書を添えて、お買上げの販売店に
	ご依頼ください。
	3. 遠心機のローターは表の保証年数とは異なります。詳しくは最寄りの弊社営業所へお問合わせいただくか、
	ローターの取扱説明書をご参照ください。